智行理财网
中国银行全球p币兑换_中国银行兑换货币

最近有一位之前找过的用户问了我们小编的一个问题，我相信这也是很多币圈朋友
经常会疑惑的问题：中国银行全球p币兑换相关问题，中国银行兑换货币相关问题
，带着这一个问题，让专业的小编告诉您原因。

中国银行换外币流程如下：

1、提早关注汇率，根据不同外汇需求，选择汇率比较合适的日子。

2、电话预约。兑换外币之前可提前预约，拨打中国银行客服热线95566，电话预
约兑换时间、外币种类、外币数量等。用户可以不进行电话预约，可直接到中国银
行办理外币业务，但是外币每天是有库存的，所以最好是提前预约。

3、预约成功后，用户需携身份证到柜台填写购汇申请书。

4、把身份证和购汇申请书一并交给柜台人员，等待柜台人员办理。

5、柜台人员会让用户选择兑换外币的方式，以现金还是银行卡，选择好兑换方式
即可兑换成功。

拓展资料：

持本人有效身份证件在中行网点或手机银行办理，在年度便利化额度内每人每年可
购汇或结汇等值5万（含）美元以下，如需代办，只可委托直系亲属代为办理，并
提供相关证明。超出年度便利化额度，请持本人有效身份证件及相关证明材料在银
行办理。

退汇手续：境外个人原兑换未用完人民币兑回，可凭本人有效身份证件和原中国银
行兑换水单办理。原兑换水单的兑回有效期为自兑换日起24个月。对于当日累计兑
回不超过等值500美元（含）以及离境前在境内关外场所当日累计不超过等值1000
美元（含）的兑回，可凭本人有效身份证件办理。

外币兑换还分为ATM机兑换和个人网银兑换，通过ATM机兑换的，需要卡内有足
够的资金，兑换成功后可到银行柜台提现。个人网银兑换，用户需登录中国银行个
人网银，选择进入“结售汇款”点击“人民币购汇”即可，可到银行柜台提现。

1，选择一个银行的app下载到手机（中行/建行/工行等都可以）

2，手机端登录网上银行，保持卡里有钱。

                                    1 / 3

智行理财网
中国银行全球p币兑换_中国银行兑换货币

3，搜索框搜“人民币购汇”。

4，等到合适的汇率选择英镑购买，填写好提示的信息就可以，非常方便。

5，换好的外汇存在银行，需要把英镑兑换成现金时，提前一天打电话预约你app下
载的银行去提现就可以了。

目前中国银行可兑换币种丰富：英镑、港币、美元、瑞士法郎、新加坡元、瑞典克
朗、挪威克朗、日元、丹麦克朗、加拿大元、澳大利亚元、欧元、菲律宾比索、泰
国铢、韩国元、澳门元，新台币等多种货币，因各地区存在一定差异，具体可办理
兑换的外币币种请您通过中行网点或手机银行确认。如需进一步了解，请您致电中
国银行客服热线95566查询。

以上内容供您参考，业务规定请以实际为准。

如有疑问，欢迎咨询中国银行在线客服。

诚邀您下载使用中国银行手机银行APP或中银跨境GO APP办理相关业务。

您可登录中国银行个人网上银行，通过“结汇购汇—结汇/购汇”功能操作。如需
进一步了解，请您致电中行95566人工客服咨询。

以上内容供您参考，业务规定请以实际为准。

如有疑问，欢迎咨询中国银行在线客服。

诚邀您下载使用中国银行手机银行APP或中银跨境GO APP办理相关业务。

中国银行可兑换英镑、港币、美元、日元、新加坡元、加拿大元、澳大利亚元、欧
元等多种外币，个别货币兑换仅在部分网点办理，详细情况请咨询中国银行客户服
务热线95566（大陆地区）；+86(区号)95566（海外及港澳台地区）或以各地中国
银行营业网点提供的信息为准。为节省您的时间，建议您提前向网点预约，以便提
前为您准备充足的外币。1.客户凭有效身份证件办理业务。根据业务性质、金额等
条件不同，必要时需要根据结售汇管理制度，提供除有效身份证件外的其他证明材
料。2.银行按当天公布的即时牌价办理结售汇业务。3.客户可凭账户或持现金到中
国银行办理结售汇业务。

以上内容供您参考，业务规定请以实际为准。

                                    2 / 3

智行理财网
中国银行全球p币兑换_中国银行兑换货币

如有疑问，欢迎咨询中国银行在线客服。

诚邀您下载使用中国银行手机银行APP或中银跨境GO APP办理相关业务。

只要你仔细阅读了上述，那么你就已经了解了中国银行兑换货币的相关知识，如果
屏幕面前的你还有什么对中国银行全球p币兑换好的建议和想法，欢迎各位再下面
评论区评论出来，我们将及时回复。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                    3 / 3

http://www.tcpdf.org